
ZARZĄDZENIE P.0050. 24 .2022 
PREZYDENTA MIASTA LUBINA 
Z DNIA  27 STYCZNIA 2022R. 

 
w sprawie upoważnienia pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubinie do 
poświadczania za zgodność z oryginałem odpisów dokumentów na potrzeby prowadzonych 
postępowań 
 
Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postepowania administracyjnego                
(t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 735 z późn.) oraz Zarządzenia Prezydenta Miasta Lubina Nr 58 z dnia 13 listopada 
2019r. w sprawie powierzenia Sekretarzowi Miasta Lubina prowadzenia spraw i wykonywania czynności 
postanawiam, co następuje: 

 
§ 1 

Na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubinie upoważniam nw. pracowników 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubinie do poświadczania za zgodność z oryginałem 
odpisów dokumentów przedstawionych przez stronę na potrzeby prowadzonych, w imieniu 
Prezydenta Miasta Lubina postępowań: 
 

1. Helena Kosowska-Nowak, 
2. Barbara Neć-Stankiewicz, 
3. Agnieszka Kozłowska, 
4. Katarzyna Pożoga, 
5. Patrycja Bareła, 
6. Jolanta Szuter, 
7. Mariola Langiewicz, 
8. Jolanta Wygoda, 
9. Anna Nowosielska, 
10. Karina Pamuła, 
11. Teresa Orzepowska, 
12. Bernadeta Gąsior, 
13. Aneta Błauciak, 
14. Zofia Woźniak, 
15. Anna Ulanowska, 
16. Beata Górońska, 
17. Paulina Data, 
18. Beata Krawczyk, 
19. Alina Młyńczak, 
20. Jolanta Sarwuta, 
21. Żaneta Świtaj-Fiłka, 
22. Barbara Wolak, 
23. Katarzyna Sobczyk, 
24. Aneta Nieckarz, 
25. Beata Just, 

26. Barbara Gil, 
27. Renata Zielińska, 
28. Elżbieta Drozd, 
29. Edyta Szeliga, 
30. Sylwia Maciejewska, 
31. Katarzyna Gonera, 
32. Beata Lejczak-Wawrynowicz, 
33. Izabela Nowak, 
34. Aneta Toporowska-Faryna, 
35. Alicja Janocha, 
36. Bartosz Opach, 
37. Justyna Dłubała, 
38. Katarzyna Olszewska, 
39. Iwona Kluska, 
40. Łucja Ejdrygiewicz, 
41. Marta Wróblewska-Dróżdż, 
42. Elżbieta Januszkiewicz, 
43. Magdalena Frątczak, 
44. Anna Krycka, 
45. Joanna Guzek, 
46. Romana Maziak, 
47. Agnieszka Chmielewska, 
48. Magdalena Trawka, 
49. Barbara Zielińska, 
50. Kamila Gulewicz. 

 
§ 2 

Upoważnienie jest ważne do odwołania, nie dłużej niż na czas zatrudnienia ww. pracowników 
w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Lubinie. 

 
§ 3 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 27 stycznia 2022r. 
2. Traci moc Zarządzenie P.0050.181.2017 Prezydenta Miasta Lubina z dnia 1 czerwca 

2017r. 
 

z up. PREZYDENTA MIASTA 
/-/ Tomasz Ochocki 
Sekretarz Miasta 


